
     УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                         ІХ  СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1371

22.02.2019                                                            м.  Хуст

Про надання 
матеріальної допомоги 

        Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про
надання   адресної   матеріальної   допомоги   громадянам   м. Хуст,   затвердженої
рішенням   сесії   міської   ради   №534від   24.02.2017   року   та   розглянувши   заяви
громадян з проханням надати одноразову матеріальну допомогу,  враховуючи при
цьому   додані   лікарські   довідки,   акти   обстеження   матеріально-побутових   умов
заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського голови,
сесія Хустської міської ради

в и р і ш и л а:

  1.Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам :

№
п/п

ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума

1
Алабердін 
Геннадій Павлович

вул. Грушевського,1/42 1513514839
26202130509561

4000

2 Бобик Марія Юріївна вул. Островського,117 2067503688 26201130508660 4000

3
Боюс 
Маргарита Степанівна

вул. У.Набережна,8 2047109007
26205130231922

4000

4
Гінцяк 
Володимир Іванович

вул. Пролетарська,27 2068803576
26201130478875

4000

5 Дасік Петро Дмитрович вул. Островського,24 1991401179 26207130509511 4000

6
Демеш 
Єлизавета Йосипівна

вул. Керамічна,119 1768904109
26206130418216

4000

7
Довганич 
Катерина Миколаївна

вул. Конституції, 3/35 1765002348
26200130435198

4000

8 Кубані Яна Юріївна вул. Бр. Шерегіїв,18/1 3311800367 26209130093371 4000

9
Лиманюк 
Федір Михайлович

вул. К.Набережна,3/57 1508005476
26200130433316

4000

10
Лонграф 
Ганна Василівна

вул. К.Набережна,3/34 1461003164
26201130096387

4000

11 Лях Олена Петрівна вул. К.Набережна,2/46 1563201082 26201130511895 4000

12
Мендикаш 
Марія Михайлівна

вул. Львівська,14 2201926109
26208130093457

4000

13 Орос Любов Іванівна вул. Борканюка,3 2306520666 26207130510771 4000

14
Павлючок 
Марта Іванівна

вул. Дружби,38 1363307549
26205130098154

4000

15 Перец Марія Петрівна вул. Львівська,23/5 2440110925 26201130469345 4000



16
Петечел 
Василина Михайлівна

вул. К. Набережна,2/94 1655105302
26209130109599

4000

17
Попадинець 
Єлізавета Йосипівна

вул. Косична,120 1621308281
26203130514298

4000

18 Попович Ганна Іванівна вул. Маяковського,1/1 2760611145 26202130483171 4000

19
Снітар 
Єлізавета Августинівна

вул. Данчі,8 1696107865
26204130493103

4000

20
Шимон 
Валентина Іванівна

вул. Локоти,22а/56 1671705820
26201130501184

2000

21
Шкарупа 
Ганна Пилипівна

вул. Жайворонкова,42а/
39

1741703183
26202130106867

4000

22
Шутко 
Олександр Йосипович

вул. Бр. Шерегіїв,2/3 2368721392
26208130486934

4000

23
Юрик 
Ганна Михайлівна

вул. Зарічна,21 2002804105
26201130097405

4000

24
Ганжа 
Єва Олександрівна

вул. Грушевського
(Перемоги), 56

2325111520
26206130521868

4000

25
Боднар 
Єлизавета Василівна

вул. Львівська, 127  2194223488
26204130129444

4000

2.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   начальника
управління соціального захисту населення Елек М.П..

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                         В. КАЩУК


